Karty wejścia na Ogólne Zgromadzenie wydawa
ne będą Akcjonariuszom przez Kasę Główną Towa
rzystwa za przedstawieniem dowodu dopełnionego
składu akcyj.

Zwrot deponowanych akcyj nastąpi w miejscach
składu ich, po upływie tygodnia od czasu Ogólnego
Zgromadzenia za złożeniem egzemplarza poświad
czonej specyfikacji.*

Warszawa dnia 2 (14) Maja 1887 r. (581)
Rada zarządzająca

— W dniu 17 b. m., o godzinie 10 rano, wyszedł
z domu mężczyzna chory, w wieku lat 35, szatyn,
z zarostem, w palcie watowym i w kapeluszu bran
żowym i do tej pory nie wrócił. Ktokolwiek powziął
by wiadomość o nim,, raczy dać znać na ulicę Ryba-
ki nr 27 do pani Bruchalskiej.

200, z powodu położonych aresz-
tow sądowych i wypłacenia funduszu tego
*TeszŁ'’jąceniu wierzycielowi, utracił wszel
kie swojg znaczenie, a wskutek niniejszego
ogłoszeuia, umorzonym zostaje, gdyż Sukce
sorów 10 zmarłego ś. p. Feliksa Szteynera,
pomimo Wezwań dowodu tego nie zwrócili
Towarzystwu. 1005r

W^^rwa d. 5 (17) Maja 1887 r.

W dla Dam!
Pierwszy Zakład w kraju wytłaczania de

seni na podniszczonych aksamitach, przyj
muje wszelkiego ubrania z gładkie
go aksamitu, odświeża suknie i wytłacza na
nich piękne i gustowne desenie, nadając im
wygląd zupełnie jak z nowego aksamitu.

503 Kod.
Handlowego Syndyk tymczasowy wzywa wie
rzycieli upadłego Cezarego Skoryny, aby się
stawili przed Sędzią Komisarzem dla spraw
dzenia swych wierzytelności w dniach pię
tnastu po upływie wyżej oznaczonego ter
minu. Warszawa dnia 5 (17) Maja 1887 r.

(Podp.) Maksymiljan Gliicksberg,
Adwokat Przysięgły.

Syndyk tymczasowy upadłości Cezarego
Skoryny.___________________936

Ekstrakt-Orzechowy
Najlepszy środek do farbowania siwych

włosów, wynalazku A. Maczuskiego
w Wiedniu, Karntnerstrasse 26.

Dla PP. Myśliwych
są do nabycia Szczenięta
wyżełki.

Cena rs. 250.
Odległość szossą Petersburską wiorst 8 do
Marceliną, własności W. jlajlerta lub do przy
stanku Płudy l‘/> wiorsty. 890

Kantor Banko Pafistwa n Warszawie,
podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń zarządu tegoż Kantoru 2 (14)
Czerwca 1887 r., o godzinie 2 po południu, odbędzie się licytacja, przez opieczętowane de
klaracje, połączona z licytacją głośną, na łączną sprzedaż dwóch domów położonych
w Warszawie, przy ulicy Włodzimierskiej pod 408/9J i 408/9S. Szacunek obu tych
domów do licytacji oznaczony został na rs. 169,663 kop.

25.000.

Warunki licytacyjne można przejrzeć, jak również robić z nich kopie, codziennie
oprócz Niedziel, dni świątecznych i galowych, od godz. 9 zrana do 3 po południu w Kan-
celarji Warszawskiego Kantoru Banku Państwa.

Warszawa dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1887 r.

Wzór d.o d-e3slSLxa.c31:

942r

Z EGIESTOW

W skntek ogłoszenia z dnia .... podoję niniejszą deklarację, mocą której obo
wiązuję się kupić należące do Kantoru Banku Państwa dwa domy położone w Warszawie,
przy ulicy Włodzimierskiej pod JfiAś i 408/9J 408/98, za summę rubli srebrem